
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Λεχαινά  08 / 12 / 2020 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                                                       Αριθ. Πρωτ. 14884 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-ΚΥΛΛΗΝΗΣ                                                                               
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠ. ΟΙΚΟΝ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ                                                            
Ταχ. Δ/νση : Πολυτεχνείου 2                            ΠΡΟΣ : Περιφερειακή Ενότητα Ηλείας             
Τηλ. 2623360828                                                                Δ/νση Ανάπτυξης Π.Ε. Ηλείας                                                                      
Φαξ : 2623360810                               Τμήμα Εμπορίου 
Πληροφ. Ψυχομάνης Γ.                                                      Διοικητήριο 

                   Ταχ. Κωδ. 27131-Πύργος                                                                                                                       
 
ΘΕΜΑ : Αποστολή κατάστασης με τον συνολικό αριθμό θέσεων και τους συμμετέχοντες 
πωλητές στις λαϊκές αγορές Λεχαινών & Ανδραβίδας. 
 
ΣΧΕΤΙΚΟ : Αριθ. 312168/4919/23-11-2020 έγγραφό σας. 
 
 Σε συνέχεια του παραπάνω σχετικού σας γνωρίζουμε ότι :  

Α) Στη λαϊκή αγορά Λεχαινών ο συνολικός αριθμός θέσεων πωλητών (παραγωγών & 
επαγγελματιών)   αγροτικών προϊόντων, πρωτογενών διατροφικών προϊόντων γης, 
νωπών αλιευτικών προϊόντων, μεταποιημένων διατροφικών προϊόντων και ειδών 
κηπουρικής είναι σαράντα τέσσερες (44) και στη λαϊκή αγορά Ανδραβίδας εβδομήντα 
τέσσερες (74). 

  Β) Κατά εφαρμογή του ισχύοντος νομοθετικού πλαισίου, για τον περιορισμό της 
διασποράς Covit-19 (αριθ. Δ1α/Γ.Π/οικ. 71342/06-11-2020 απόφασης) κατά το οποίο 
προβλέπεται η κατάληψη των διαθεσίμων θέσεων να μην υπερβαίνει το 50% στις 
παραπάνω λαϊκές αγορές (Λεχαινών & Ανδραβίδας) κατά την λειτουργία τους στις 
02/12/2020 και 04/12/2020 αντίστοιχα θα συμμετέχουν οι παρακάτω πωλητές. 
 

ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΛΕΧΑΙΝΩΝ (09/12/2020) 
ΑΡ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Φ. Μ.    

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 046826454 
2 ΜΠΙΝΙΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 042933834 
3 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 048038629 
4 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 134121454 
5 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 051630071 
6 ΜΗΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 033904630 
7 ΣΑΜΑΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 109850155 
8 ΚΡΙΓΚΟΣ ΤΗΜΟΛΕΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 073629279 
9 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 109927704 

10 ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 134117650 
11 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 042374177 
12 ΞΟΥΛΕΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 065272514 
13 ΠΑΤΗΡΗΣ ΜΕΓΑΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 109910537 
14 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 035324725 
15 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΩΗΣ 050775815 



16 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 020034288 
17 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΥΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 134115539 
18 ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ  ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 061953341 

 
ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ (11/12/2020) 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΦΜ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
1 ΜΠΕΛΜΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 044455907 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
2 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 052686365 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
3 ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 134117650 ΕΠΑΓΓ/ΤΙΑΣ 
4 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 057766839 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
5 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 075029349 ΕΠΑΓΓ/ΤΙΑΣ 
6 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 046826454 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
7 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 038523928 ΕΠΑΓΓ/ΤΙΑΣ 
8 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 133071412 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
9 ΜΗΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 033904830 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
10 ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 075561473 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
11 ΣΑΜΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 109851164 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
12 ΣΠΑΤΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 109865285 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
13 ΠΑΤΗΡΗΣ ΜΕΓΑΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 109910537 ΕΠΑΓΓ/ΤΙΑΣ 
14 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 042374177 ΕΠΑΓΓ/ΤΙΑΣ-

ΔΙΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ 
7,50 Μ. 

15 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 059486444 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
16 ΤΖΕΜΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 061264537 ΕΠΑΓΓ/ΤΙΑΣ 
17 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 074000744 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
18 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΩΗΣ 050775815 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
19 ΚΑΝΕΛΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 109937863 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
20 ΚΡΙΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ. ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 049191542 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
21 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥ- 

ΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 109910691 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

22 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 109927704 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
23 ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 053758086 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
24 ΚΑΡΑΛΑΓΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 109907404 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
25 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 059885013 ΕΠΑΓΓ/ΤΙΑΣ 
26 ΞΟΥΛΕΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 065272514 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
27 ΠΑΣΧΑΛΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 120350633 ΕΠΑΓΓ/ΤΙΑΣ 
28 ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 016757408 ΕΠΑΓΓ/ΤΙΑΣ 
29 ΜΠΕΛΕΚΟΥΚΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 056887013 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
30 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 120390747 ΕΠΑΓΓ/ΤΙΑΣ 
31 ΚΟΛΛΙΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 134675434 ΕΠΑΓΓ/ΤΙΑΣ 
32 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 035324725 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
33 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΥΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 134115539 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
34 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 059447326 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
35 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 051630071 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
36 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 079755314 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
37 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 133059263 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
38 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 114363126 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

 
Παρακαλούμε τις δικές σας ενέργειες 

Η Αντιδήμαρχος 
Προγραμματισμού & Ανάπτυξης 

 
Γιαννίτση Αλεξάνδρα 


